Prefeitura Municipal de Morrinhos

Secretaria de Saúde Fls

TERMO DE RATIFICAçÂO

A Secretária de Saúde do Município de Morrinhos/CE, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de

Licitação na 2304.03 /202I, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a

AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIOO COVIDlg SWAB PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍpIO »E MORRINHOS - CE. Determinando que se

encaminhe o presente processo para a assessoria jurídica para emissão de parecer e se

favorável proceda com a publicação do devido extrato.

Morrinhos /C8,26 de Abril de 20?1

íica

(/(ryt-k,l J C br\r Mayrla Keyla da Costa Barroso
Secretária de Saúde

Rua Joaquim Coriolano Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Morrinhos - Ceará
Telefone: (88) 3665. 1 130

CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8

*